

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Integracja Europejska

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Lubuskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego "Rozwój", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer KRS: 0000197873, Kod pocztowy: 66-400, Poczta: Gorzów Wielkopolski, Miejscowość: Gorzów Wielkopolski, Ulica: Łazienki Numer posesji: 6, Województwo: lubuskie, Powiat: Gorzów Wielkopolski, Gmina: m. Gorzów Wielkopolski, strona www: http://lubuskie.org.pl/ Adres e-mail: rozwoj@lubuskie.org.pl , Numer telefonu: 690 002 714	
Adres korespondencji: j.w	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wojewódzki Festiwal Różnorodności "Wschodnia Strona Regionu 2023". Edycja jubileuszowa.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10-08-2023 r.	Data zakończenia	10-09-2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie realizowane będzie na północy województwa lubuskiego w Gorzowie Wielkopolskim. To piąta jubileuszowa edycja Wojewódzkiego Festiwalu Różnorodności "Wschodnia Strona Regionu" łączącego kultury mniejszości narodowych i etnicznych z kulturami cudzoziemców poprzez animację kult. i środowiskową. Idea, repertuar oraz wydarzenia				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

towarzyszące WSR są bezpośrednio związane ze spuścizną kultur tradycyjnych (Romowie, Łemkowie, Ukraińcy/Akcja Wisła) występujących w regionie i transformacjami ich elementów związanych ze społecznymi kontekstami występowania, którymi są depopulacja, starzenie się społeczeństwa i przede wszystkim wzmożony napływ obcokrajowców. **Nadrzędnym celem zadania jest integracja środowisk cudzoziemskich ze szczególnym uwzględnieniem Ukraińców i Białorusinów w społeczności lokalnej.** Na zadanie składają się dwa elementy: coroczne spotkanie z kulturą ukraińską skierowane do środowiska seniorów pn. „Wschód. Sentymentalna Podróż III” oraz organizacja Koncertu Finałowego pn. „*Wschodnia Strona Regionu 2023*”.

Koncert Finałowy WSR 2023 odbędzie się 20 sierpnia (niedziela) na Starym Rynku w Gorzowie Wielkopolskim, tak jak w latach ubiegłych wpisany został w miejski cykl artystyczny realizowany przez samorząd miasta Gorzowa Wielkopolskiego pn. „Dobry Wieczór Gorzów 2023”, zapewnia to infrastrukturę sceniczną (scena, miejsca dla widzów, garderoby z wykluczeniem nagłośnienia i oświetlenia) oraz promocję wydarzenia jako część cyklu. W latach 2019 – 2022 w koncertach finałowych WSR udział wzięło około 10 000 lubuszan, około 150 artystów lokalnych (przedstawiciele kultur tradycyjnych w tym mniejszości narodowych i etnicznych oraz obcokrajowców) oraz uznanych twórców z Polski, Ukrainy i Gruzji.

Działania w ramach Wojewódzkiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2023”:

- Kampania medialna (1)
- Konferencja prasowa inaugurująca Festiwal (1)
- organizacja i realizacja wydarzenia artystycznego skierowanego do środowiska seniorów pn. „Wschód. Sentymentalna podróż III” na terenie Pola Golfowego „ZAWARCIE”/ wydarzenie towarzyszące (1)
- Koncert Finałowy Wojewódzkiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2023” (1).

PROGRAM FESTIWALU:

1. 14.08.2022 (poniedziałek): Organizacja i realizacja wydarzenia artystycznego skierowanego do środowiska seniorów pn. „Wschód. Sentymentalna Podróż III” na terenie Pola Golfowego „Zawarcie” w Gorzowie Wielkopolskim. Wydarzenie współrealizowane jest z Gorzowską Radą Seniorów. Odbiorcami działania są seniorzy z terenu miasta Gorzowa Wielkopolskiego uczestnicy zajęć w miejskich Klubach Seniora oraz placówek opiekuńczych (Klub Seniora przy ulicy Przemysłowej 53, Klub Seniora „Aktywa Jesień” działającego przy Parafii p.w. Pierwszych Męczenników Polski w Gorzowie Wlkp., seniorzy z DPS nr.1 w Gorzowie Wielkopolskim, około 100 osób). Wydarzenie ma charakter otwarty, uczestniczyć w nim może każdy mieszkaniec województwa identyfikujący się ze środowiskiem senioralnym. Wydarzenie odbędzie się w godzinach przedpołudniowych. Program artystyczny stanowią będą występy artystów lokalnych (Zespół Taneczno – Wokalny „Czerwona Kalina”, Kapela Retro) oraz artystów wchodzących w skład Zespołu Barwinok z miasta Kowel w Ukrainie (zespół przebywający na terenie województwa w ramach Polsko – Ukraińskiej Wymiany Młodzieżowej finansowanej ze środków Narodowego Centrum Kultury/ dofinansowanie pozyskane przez wnioskodawcę)
2. 16.08.2023 r. (środa): Konferencja Prasowa Inaugurująca V Wojewódzki Festiwal Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2023”: Każdorazowo przed Koncertem Finałowym WSR organizowana jest konferencja prasowa dla mediów lokalnych i regionalnych. W konferencji udział biorą artyści lokalni zaangażowani w organizację Festiwalu, organizatorzy, przedstawiciele samorządu i zarządu województwa. Podczas konferencji do wiadomości publicznej podany zostaje program Festiwalu, omówione zostają poszczególne działania w ramach przedsięwzięcia etc. Celem organizacji konferencji jest wzmocnienie działań promocyjnych w ostatnich dniach przed Koncertem Finałowym oraz stworzenie przestrzeni medialnej dla zaproszenia mieszkańców regionu do aktywnego uczestnictwa w Festiwalu.
3. Koncert Finałowy Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2023” odbędzie się na Starym Rynku w Gorzowie Wielkopolskim w dniu 20 sierpnia w ramach cyklu „Dobry Wieczór Gorzów”. Scena udostępniona na potrzeby Koncertu przez władze samorządu miejskiego, jest sceną plenerową, która jest instalowana co roku na początku czerwca celem organizacji cyklu wydarzeń artystycznych pn. „Dobry Wieczór Gorzów!”. Edycje 2020, 2021 oraz 2022 WSR, również odbyły się w tym miejscu. Koncert Finałowy rozpocznie się w godzinach popołudniowych (godzina 17:00) a zakończy się około godziny 22:00. Każdorazowo Koncert Finałowy rozpoczyna występ miejskiej „Kapeli Retro”. „Kapela Retro” to zespół lokalny, tworzony przez gorzowskich muzyków profesjonalnych, założony roku 1997. Silnie wpisany w świadomości mieszkańców, bardzo popularny wśród

seniorów. Repertuar „KR” nawiązuje do wschodnich korzeni wielu mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego. Występ stanowić będzie element otwarcia Koncertu korespondując z prowadzoną konferansjerką. W roli konferansjerów wystąpią: Katarzyna Miczał pomysłodawca i współrealizator Wschodniej Strony Regionu oraz Angela Ciureja pomysłodawca i realizator Festiwalu Muzyki Romskiej w Wałbrzych

PROGRAM KONCERTU FINAŁOWEGO:

1. Kapela Retro – Kapela lokalna (opis j.w)
2. Zespół Cygański Romano Drom, Wałbrzych,
3. Zespół Taneczno – Wokalny „Czerwona Kalina”, Gorzów Wlkp.,
4. Zespół Rada Dance Art, Białystok (pokaz tańca Flamenco),
5. Jessica Merstein (skrzypce/vocal, Zielona Góra).

KADRY ZAANGAŻOWANE W REALIZACJĘ PROJEKTU:

- Marta Kowalska - Koordynator projektu, od 2021 r. koordynator usług w ramach projektu Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnościami” realizowanego przez Fundację Pomocna Dłoń. Ukończyła Uniwersytet Wrocławski (Socjologia Społeczności Lokalnych). W 2007 r. ukończyła Studium Pomocy Psychologicznej oraz serię szkoleń pozwalających na prowadzenie szkoleń i treningów dla osób dorosłych, a także superwizję swojej pracy. Ukończyła Studium Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 2009 r. - studia podyplomowe z zakresu zarządzania instytucjami pomocy społecznej na PWSZ w Gorzowie Wlkp. Od 2016 r. kierownik merytoryczny i doradca w Lubuskim Ośrodku Wsparcia Ekonomii Społecznej. Marta Kowalska jest wiceprzewodniczącą Wojewódzkiej Rady Organizacji Pozarządowych oraz wiceprzewodniczącą Gorzowskiej Rady Seniorów.

- Katarzyna Miczał - trener NGO, Magister Prawa i Administracji. Absolwentka Służby Przygotowawczej w Służbie Cywilnej. Od 2016 roku pracownik Lubuskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej. Przez pierwsze dwa lata na stanowisku ds. promocji i informacji od 2019 animator społeczny i redaktor strony oraz fanpage LOWES. Profesjonalista OWES II stopnia (szkolenie z zakresu kluczowych kompetencji dla doradców i animatorów). Autorka projektu „Punkt Informacji dla Cudzoziemców InfoCud” w G.W, gdzie zajmowała się promocją i informacją. Inicjatorka Lubuskiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu” (2019, 2020, 2021, 2022) oraz Senioraliów Gorzowskich (2018, 2019). Autorka kampanii społecznych, specjalista z zakresu komunikacji medialnej. Wiceprzewodnicząca Gorzowskiej Rady Pożytku Publicznego. Realizator kilkudziesięciu projektów grantowych w obszarze społecznym i artystycznym.

- Ewa Sajkowska – Grafik komputerowy z 25 letnim stażem pracy. Pracownik Lubuskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej na stanowisku: specjalista ds. promocji i informacji. Autorka szaty graficznej promocji Punktu Informacji dla Cudzoziemców „InfoCud”, Lubuskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej, Lubuskiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia strona Regionu” w roku 2020, 2021, 2022.

- Liudmyła Chuban (choreograf, nauczyciel tańca, kierownik artystyczny). Magister Choreografii. Liudmyła Chuban ukończyła Wschodnioeuropejski Narodowy Uniwersytet im. Lesi Ukrainki na kierunku choreografii i reżyserii scenicznej. Tancerka i choreografka w wielu zespołach amatorskich i profesjonalnych na Ukrainie. Prezes Stowarzyszenia Artystycznego „Art. Show”, Kierownik Artystyczny Zespołu Taneczno – Wokalnego Czerwona Kalina.

-Angelo Ciureja/Zespół Romano Drom/Wałbrzych, Polska . Angelo Ciureja ukończył Szkołę Muzyczną II stopnia. Jest pierwszym Romem w Polsce wykonującym śpiew klasyczny, wydał już dwie płyty. Od 2013 do 2018 otrzymywał stypendium oraz nagrody od Ministra Administracji i Cyfryzacji w ogólnopolskim konkursie dla uzdolnionej młodzieży romskiej w Polsce. W roku 2017 zajął drugie miejsce na Międzynarodowym Spotkaniu Trzech Kultur w Krzeszowie oraz Złotą Płytę podczas Przeglądu Poezji świętego Jana Pawła II w Witkowie. Od dnia 02 stycznia 2019 r Agnelo Ciureja pracuje jako asystent Edukacji Romskiej w Fundacji Pomocy Dzieciom i Młodzieży "Salvator" w Wałbrzychu. Zespół „Romano Drom” jest organizatorem Festiwalu Muzyki i Kultury Romskiej, który w roku 2022 został zorganizowany po raz trzeci. Festiwal finansowany ze środków dotacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

- Zespół Tanczno – Wokalny „Czerwona Kalina”/Gorzów Wielkopolski, Polska: Zespół powstał w roku 2020 przy okazji organizacji III Edycji Wojewódzkiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu”. To pierwszy i jedyny w województwie lubuskim ukraiński zespół ludowy założony przy ukraińskim Stowarzyszeniu Artystycznym „Art. Show”. Zespół wygrał Lubuski Festiwal Młodzieżowy PRO ARTE, partycypował w działaniach w ramach Korpusu Solidarności, występuje podczas większości wydarzeń kulturalnych miasta. Zespół był współorganizatorem i gospodarzem Festiwalu Różnorodności Wschodnia Strona Regionu 2020, 2021, 2022, w latach 2021 i 2022 młodzież z Zespołu gościła swoich rówieśników, którzy przyjechali do miasta w ramach polsko – ukraińskiej wymiany młodzieżowej (NCK).

- Zespół Taneczny Rada Dance Art/ Białystok: zespół Rada Dance Art działa od 2003 r. Grupa wykonuje tańce charakterystyczne: taniec cygański, taniec brzucha, flamenco, stylizacje hinduskie oraz tańce kabaretowe w stylu broadway jazz. Zespół wielokrotnie gościł na festiwalach cygańskich i orientalnych w całej Polsce i na świecie, współpracował też z zespołem Ivan Delfin, z którym wystąpił w Kijowie podczas konkursu Eurowizji w 2005 roku.

- Zespół Barwinok/ Kowel/Ukraina. Młodzieżowy zespół taneczny działający przy studenckim Domu Kultury w mieście Kowel (uniwersytet im. Iwana Franki) na Ukrainie. Mają na swoim koncie dziesiątki nagród, wyróżnień i występów. Zespół powstał w 1973 roku w Domu Pionierów i Uczniów – obecnie Pałacu Młodzieży Studenckiej. Zespół uczy sztuki choreografii ludowej 300 dzieci w wieku od 5 do 18 lat. W repertuarze grupy znajduje się ponad 40 numerów tanecznych, wśród których największe sukcesy odnoszą tańce rodzime Polesia. Zespół przyjeżdża do Gorzowa Wielkopolskiego w ramach Polsko – Ukraińskiej Wymiany Młodzieży, finansowanej ze środków Narodowego Centrum Kultury.

-Jessica Merstein/skrzypce/ wokół/ Polska, Zielona Góra: na swoim koncie ma występy scenach takich jak Opera Leśna, Spodek, Torwar, Hala Stulecia, Arena czy Globus. Komponuje własne utwory współtworząc autorski zespół Jessica Merstein Band. Podczas jej występów można się spodziewać Electric Violin Show do najbardziej znanych utworów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Kampania medialna	1	materiały promocyjne (plakat, ulotka), fanpage Festiwalu, dokumentacja zdjęciowa i filmowa
Konferencja prasowa inauguracyjna Festiwal	1	informacja prasowa, materiały medialne, informacje w social mediach
Organizacja i realizacja wydarzenia artystycznego skierowanego do środowiska seniorów pn. „Wschód. Sentymentalna podróż III” na terenie Pola Golfowego ”ZAWARCIE”/ wydarzenie towarzyszące	1	dokumentacja zdjęciowa i filmowa, raport dobrych praktyk, fanpage Festiwalu
Koncert Finałowy Wojewódzkiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2023”	1	dokumentacja zdjęciowa i filmowa, raport dobrych praktyk, fanpage Festiwalu
Raport Dobrych Praktyk WSR/publikacja elektroniczna	1	Publikacja w wersji elektronicznej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Lubuskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego „Rozwój” to organizacja pozarządowa zarejestrowana w 2004 roku. W pierwszej dekadzie działalności Stowarzyszenia głównymi obszarami aktywności były: reintegracja zawodowa, rehabilitacja oraz działalność na rzecz seniorów. Od roku 2016 Stowarzyszenie realizuje projekt (2 edycje) pn. Lubuski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (OWES), jest to jednocześnie rok rozpoczęcia aktywnych działań w obszarze kultury, współpracy z przedstawicielami mniejszości narodowych i etnicznych, cudzoziemcami oraz szeroko pojętej animacji środowiskowej (w tym kulturalnej). Ostatnie pięciolecie pozwoliło organizacji na ugruntowanie pozycji w sferze kultury i animacji środowiskowej na poziomie miasta i regionu oraz ukształtowanie kadry i zdobycie doświadczenia niezbędnego dla pozyskiwania środków z programów ministerialnych oraz funduszy europejskich.

DZIAŁALNOŚĆ ROK 2022 r.

- Od 28 lutego 2022 r. do 15 kwietnia 2022 r. realizacja we współpracy z Urzędem Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, Punktu wydawania dóbr dla uchodźców z Ukrainy/ prowadzenie zbiorki.
- Międzynarodowa edukacja kulturalna - cykl spotkań animacyjno-kulturalnych – współfinansowany przez Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego/ZAKOŃCZONY
- Udział w Nocnym Szlaku Kulturalnym 2022 r./ 18 czerwiec 2022/ Projekt pn. "Mała Ukraina"
- "KULTURA + SENIOR" czyli Lubuska Kulturalna Jazda 60 + - współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego /w trakcie realizacji
- „Цирк прийшов” – program nauki j. polskiego z elementami reintegracji na rynku pracy, skierowany dla dzieci i kobiet z Ukrainy/ mały grant Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego/ZAKOŃCZONY.
- EKONOMIA SPOŁECZNA NARZĘDZIEM PROFILAKTYKI I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII– współfinansowany przez Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego/ZAKOŃCZONY
- „Spacerownik 3XB” - Młoda Marka Miasta Parków i Ogródów - współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego /realizacja wrzesień 2022
- Wojewódzki Festiwal Różnorodności "Wschodnia Strona Regionu 2022" (IV edycja)- współfinansowany przez Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego/ w trakcie realizacji ?
- Wojewódzki Festiwal Różnorodności "Wschodnia Strona Regionu 2022" (IV edycja) - współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego /w trakcie realizacji ?
- "Śladami lubuskiej ekonomii społecznej" - młodzież silnikiem napędowym regionu II. - współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego / realizacja sierpień 2022 r. .
- "Emerytura? Nie! Druga Młodość!" czyli świeżym okiem na centrum miasta Gorzowa Wielkopolskiego. - współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego /realizacja wrzesień 2022
- Polsko – Ukraińska Wymiana Młodzieży „Wschodnia Strona Regionu 2022” – Narodowe Centrum Kultury/ realizacja sierpień 2022 r.

DZIAŁALNOŚĆ ROK 2021:

- 01 kwiecień – 31 grudzień 2021 r. II EDYCJA Miejskiego Punktu Informacji dla Cudzoziemców pn. „InfoCud”, projekt realizowany ze środków Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Oferta punktu to: doradztwo w legalizacji pobytu, doradztwo prawne, doradztwo socjalne, działalność integracyjna oraz wsparcie działalności kulturalnej cudzoziemców. Projekt realizowany był do końca 2021 r.
- Maj 2021 r. „Warsztaty kulturalno – integracyjne dla dzieci polskich i cudzoziemskich”. Działanie finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego z obszaru współpracy zagranicznej.
- Maj 2021 r. „Śladami Maxa Bahra" - młodzież silnikiem napędowym regionu. Lubuskie Obywatelskie Inicjatywy Młodzieżowe, działanie w obszarze promocji województwa lubuskiego, finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego. Materiał video: https://www.youtube.com/watch?v=S_eMUJPMCqE
- - 12 czerwca 2021 r. „Przystanek Mała Ukraina”. Działanie w ramach Nocnego Szlaku Kulturalnego, cyklicznego wydarzenia miejskiego aktywizującego organizacje pozarządowe w obszarze kultury. Projekt finansowany ze środków prezydenta miasta Gorzowa Wielkopolskiego dystrybuowanych przez Miejskie Centrum Kultury.
- sierpień 2021 r. – Polsko – Ukraińska Wymiana Młodzieży „Wschodnia Strona Regionu na Zachodzie Polski” – Działanie finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego z obszaru współpracy zagranicznej.
- sierpień 2021 r. – Polsko Ukraińska Wymiana Młodzieży „Festiwal Wschodnia Strona Regionu III” – Zadanie finansowane ze środków Narodowego Centrum Kultury (wkład własny ze środków Zarządu Województwa Lubuskiego j.w). W dniach 13 – 21 sierpnia 2021 r. w Gorzowie Wielkopolskim w ramach polsko ukraińskiej

wymiany młodzieży, przebywała 24 osobowa grupa młodzieży ukraińskiej tworzącej Zespół Ludowy „Barwinok” z miasta Kowel na Ukrainie. Młodzież polska i ukraińska wzięła udział w warsztatach artystycznych w trakcie, których powstał występ artystyczny, którego premiera odbyła się 20 sierpnia podczas Koncertu Finałowego WSR.

- sierpień 2021 r. – Organizacja ze współpracy z Wojewódzką i Miejską Biblioteką Publiczną wydarzenia artystycznego pn. „Wschód. Sentymentalna podróż.” Wydarzenie skierowane było do środowiska senioralnego, udział w nim wzięło około 100 osób.
- sierpień 2021 r. – III Edycja Wojewódzkiego Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2021”. Działanie finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego z obszaru promocji województwa lubuskiego poprzez działania kulturalne. Koncert Finałowy odbył się 20 sierpnia (piątek) w godzinach od 17:00 do 22:00 na Starym Rynku w Gorzowie Wielkopolskim. Na dwóch scenach Festiwalu wstąpiło ponad 70 artystów z Polski, świata regionu : Zespół Tańca Gruzińskiego DAISI (Warszawa, Tbilisi/Gruzja), KAPELA RETRO (Gorzów Wielkopolski), Natalia Kuliszenko & Dance Hayat (Kijów/Ukraina), Zespół Bukowina (Zdroisko gmina Kłodawa), Angelo Ciureja & Romano Drom (Wałbrzych), Zespół Барвінок (Kowel/Ukraina), Karolina Miłkowska – Prorok & Marek Zalewski (Gorzów Wielkopolski), Rada Bogusłowska & Zespół Rada Dance Art. (Białystok), Zespół Czerwona Kalina (Polska/Ukraina/Rosja/Białoruś). Materiał video: <https://www.youtube.com/watch?v=fxOvrP6nBwg>
- październik 2021 r. - Współorganizacja międzynarodowej wystawy pn. „Juta – domy – republika. Przemysłowiec i reformator społeczny Max Bahr (1848-1930) z Landsbergu nad Wartą”. Współorganizatorzy: Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta w Gorzowie Wlkp. oraz Brandenburskie Główne Archiwum Krajowe (BLHA) w Poczdamie).
- październik – grudzień 2021 r. – Miejska Kampania Społeczna „Reursa Plus. Porozmawiajmy”. Projekt finansowany ze środków Prezenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z obszaru aktywizacji środowisk seniorskich. Materiał video: <https://www.youtube.com/watch?v=xS-DcwOmZkw> –
- październik 2021 r. – animacja środowiskowa w obszarze środowiska miejskich organizacji pozarządowych celem powołania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego/organizacja Seminarium Dialogu pn. „JST/NGO i co dalej” (finansowanie – zasoby własne organizacji),
- listopad 2021 r. – współorganizacja z Urzędem Miasta Nowa Sól (województwo lubuskie) III Nowosolskiego Forum Organizacji Pozarządowych.

PONADTO: ZESPÓŁ TANECZNO - WOKALNY CZERWONA KALINA – Pierwszy i jedyny w województwie lubuskim ukraiński zespół ludowy założony przy ukraińskim Stowarzyszeniu Artystycznym „Art. Show”. Zespół korzysta z siedziby wnioskodawcy (sala prób) oraz jego sprzętu (nagłośnienie, scena itp.). Współpraca z wnioskodawcą trwa od ponad roku i polega na stałej animacji społecznej i kulturalnej. W zajęciach tanecznych i wokalnych Zespołu uczestniczą trzy grupy wiekowe: dzieci, młodzież i osoby dorosłe, próby zespołu odbywają się 3 razy w tygodniu (w tym w weekendy). W czerwcu 2021 r. Zespół był współorganizatorem wydarzenia artystycznego pn. „Przystanek Mała Ukraina” (działanie w ramach Nocnego Szlaku Kulturalnego), we wrześniu współuczestniczył przy organizacji Koncertu w siedzibie Lubuskiego Teatru im. J. Osterwy pod nazwą „Piękno w różnorodności” organizowanego przez Fundację Fotismos ze Strzelec Krajeńskich, w listopadzie młodzieżowa sekcja taneczna wygrała eliminacje powiatowe Lubuskiego Festiwalu PRO ARTE i tym samym została uczestnikiem Lubuskiej Gali Tanecznej Festiwalu PRO ARTE zaplanowanej na grudzień br. Młodzież uczestnicząca w zajęciach Zespołu jako grupa nieformalna pozyskała środki z funduszu Korpus Solidarności na organizację występu świątecznego dla miejskich środowisk senioralnych oraz upominki przygotowane przez Warsztaty Terapii Zajęciowej (wydarzenie odbędzie się w grudniu br.). Zespół był współorganizatorem i gospodarzem Festiwalu Różnorodności Wschodnia Strona Regionu 2019, 2020, uczestniczy w wydarzeniach społeczno – kulturalnych i artystycznych miasta i regionu. W grudniu 2021 r. sekcja taneczna Zespołu (grupa młodzieżowa) została laureatem Finału Wojewódzkiego Lubuskiej Gali Tanecznej PRO ARTE 2021.

DZIAŁALNOŚĆ ROK 2020:

- styczeń 2020 r.- Koncert poświęconym ukraińskim tradycjom obchodów Świąt Bożego Narodzenia.
- luty 2020 r. – „Udział obcokrajowców w kulturze miejskiej” spotkanie z Panią Svetlaną Kryszą przedstawicielką ambasady Ukrainy w Polsce. Spotkanie dotyczyło twórczości obywateli Ukrainy w Gorzowie Wlkp. oraz problemów dotyczących uczestnictwa w kulturze.

- czerwiec – grudzień 2020 r. – I EDYCJA Miejskiego Punktu Informacji dla Cudzoziemców pn. „InfoCud”, projekt realizowany ze środków Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. Oferta punktu to: doradztwo w legalizacji pobytu, doradztwo prawne, doradztwo socjalne, działalność integracyjna oraz wsparcie działalności kulturalnej cudzoziemców.
- sierpień 2020 r. - „Warsztaty kulturalno – integracyjne dla dzieci polskich i cudzoziemskich”. Działanie finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego z obszaru współpracy zagranicznej. - sierpień 2020 r. - Uroczyste Obchody Dnia Niepodległości Ukrainy „Człowiek w poszukiwaniu szczęścia”. Uroczyste obchody Dnia Niepodległości Ukrainy 2020 zrealizowano we współpracy w Wojewódzką i Miejską Biblioteką Publiczną w Gorzowie Wielkopolskim.
- 28 sierpnia 2020 r. - Koncert Finałowy Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2020” Działanie finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego z obszaru promocji województwa lubuskiego poprzez działania kulturalne. –
- 19 grudnia 2020 r. - Koncert Świąteczny Zespołu „Czerwona Kalina” – online. Emitowany przez POLSAT NEWS.

DZIAŁALNOŚĆ ROK 2019:

- kwiecień 2019 r. - Lubuskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego „Rozwój” wraz z Stowarzyszeniem “Ukraina zaczyna się ode mnie” zorganizowało Festiwal „Good Friday.
- sierpień 2019 r. - Koncert Finałowy Festiwalu Różnorodności „Wschodnia Strona Regionu 2019” Działanie finansowane ze środków marszałka województwa lubuskiego z obszaru promocji województwa lubuskiego poprzez działania kulturalne.
- wrzesień 2019 r. - Projekt artystyczno – społeczny WENECJA. W dniach od 19 do 21 września 2019 odbywał się w Gorzowie projekt artystyczno-społeczny “Wenecja”. Do udziału w wydarzeniu zaproszeni zostali artyści z Ukrainy, którzy wzięli udział w odbywającym się w tym samym czasie Ukraińskim Pikniku Integracyjnym organizowanym przez Wojewodę Lubuskiego. własnych współorganizatorów.
- listopad 2019 r. - na zaproszenie Wnioskodawcy w Gorzowie w Jazz Clubie pod Filarami (miejska instytucja kultury) odbył się recital gwiazdy ukraińskiej Vasilija Zhadana z partnerskiego ukraińskiego miasta Sumy.

Działalność organizacji w obszarach usług społecznych oraz reintegracji zawodowej: - Działanie 7.6.1 RPO Lubuskie 2020 pn. Lubuski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, nr projektu RPLB.07.06.01-08- 0002/18 o wartości 16 145 461,90 zł.; - Działanie 7.5 RPO Lubuskie 2020 pn. Model środowiskowych usług opiekuńczych i asystenckich dla osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych, nr projektu RPLB.07.05.00-08-0011/16, o wartości 3 316 600,00 zł. - projekt ten jest kontynuacją projektu realizowanego od roku 2017 r. Projekt realizowany jest w partnerstwie (Wnioskodawca jest Liderem) w wyniku projektu utworzono Centrum Usług Środowisk (CUŚ) z siedzibą w Gorzowie Wlkp., gdzie świadczone są usługi społeczne i opiekuńczo asystenckie. W ramach CUŚ prowadzone są: 2 Dzielne Domy Pobytu (DDP w Gorzowie Wlkp. i Deszcznie) dla 50 osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych - przez 5 dni w tygodniu po 8 godz., usługi asystenckie dla 48 os z niepełnosprawnością, Klub Seniora w Gorzowie Wlkp. dla 30 osób przez 5 dni w tygodniu po 6 godz. - Działanie 7.4.1. RPO pn. Praca to Twój cel -skuteczny powrót na rynek pracy poprzez udział w standaryzowanej aktywizacji społeczno-zawodowej w 7 Centrach Integracji Społecznej na terenie województwa lubuskiego, o wartości 4 918 170,5 zł. oraz pn. Aktywizacja na 5 z plusem – wzrost możliwości aktywnej reintegracji społecznej i zawodowej dzięki zwiększeniu liczby miejsc w Centrach Integracji Społecznej w Rzepinie, Wschowie i Łęknicy, o wartości 2 296 170,50 zł.; - Działanie 7.3 RPO pn. Ty będziesz pracować -wzrost zdolności do zatrudnienia poprzez udział w warsztatach zawodowych w 7 Interdyscyplinarnych Punktach Aktywizacji Społeczno-Zawodowej (IPASZ) w województwie lubuskim, o wartości 2 905 078,25 zł.; W ostatnich 3 latach zrealizowano następujące projekty: - 7.5 RPO pn. Model środowiskowych usług opiekuńczych i asystenckich dla osób niepełnosprawnych i niesamodzielnych o wartości 2 521 675,20 zł.; - 7.3 RPO pn. Koordynacja procesu readaptacji społecznej i zawodowej osób opuszczających jednostki penitencjarne w województwie lubuskim, 5 223 070,00 zł.; - 7.6.1 RPO pn. Lubuski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, 15 983 233,20 zł. - Projekt finansowany ze środków Województwa Lubuskiego pn. „Bez komunikacji nie ma integracji” o wartości 8 000,00 zł. (skierowany do młodzieży ukraińskiej). - 7.4.1. RPO L2020 pn. Kompleksowe i wystandaryzowane aktywizowanie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez tworzenie nowych i wsparcie istniejących CIS-ów na terenie woj. lubuskiego, o wartości ponad 4 mln. zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Materiały promocyjne (projekt, plakaty 20 szt., ulotki 1500 szt.).	1245	1245	0
2.	Koncert Zespołu Romano Drom (koszt brutto).	6400	2400	4000
3.	Koncert zespołu Rada Dance Art wraz z kosztami podróży (koszt brutto).	4255	255	4000
4.	Koncert Jessica Merstein (koszt brutto).	1100	1100	0
5.	Obsługa techniczna koncertu finałowego: nagłośnienie, obsługa sprzętu i oświetlenia, podkłady muzyczne, realizacja dźwięku, montaż sprzętu (koszt brutto).	5000	5000	0
6.	Koordinator projektu (nadzór nad wydatkowaniem środków, umowy, rachunki, sprawozdanie). Umowa wolontariatu (60 GODZ. X 40 ZŁ.)	2400	0	2400
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20400	10000	10400

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Mishlewa Dariusz
 (podpis osoby upoważnionej lub podpis
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Lubuskie Stowarzyszenie
 Rozwoju Regionalnego "Rozwój"
 ul. Kazienki 6, tel. 95 738061
 NIP 599-286-06-41
 66-400 GORZÓW WLKP.
 "ROZWÓJ"
 ROZWOJU REGIONALNEGO
 LUBUSKIE STOWARZYSZENIE

Data 06.07.2023 r.